
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 49.894.697,46 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 30.413.934,46 zł, 
2. Dochody majątkowe 19.480.763,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 52.099.772,46 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 28.708.890,46 zł, 
2. Wydatki majątkowe 23.390.882,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 4E76617E-9AC9-48D6-A8D1-A5D9B08555C8. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 17/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 21.02.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 065 549,46 -70 900,00 1 994 649,46

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

45 000,00 10 800,00 55 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00 10 800,00 55 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

510 000,00 -41 000,00 469 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

510 000,00 -41 000,00 469 000,00

85216 Zasiłki stałe 419 000,00 -39 000,00 380 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

419 000,00 -39 000,00 380 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 200,00 -1 700,00 6 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 600,00 -1 700,00 5 900,00

855 Rodzina 7 956 110,00 -77 000,00 7 879 110,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 406 000,00 -25 000,00 2 381 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 406 000,00 -25 000,00 2 381 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 461 590,00 -51 000,00 4 410 590,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 358 000,00 -51 000,00 4 307 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4E76617E-9AC9-48D6-A8D1-A5D9B08555C8. Podpisany Strona 2 z 5



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00 -1 000,00 86 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 000,00 -1 000,00 86 000,00

Razem: 50 042 597,46 -147 900,00 49 894 697,46

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4E76617E-9AC9-48D6-A8D1-A5D9B08555C8. Podpisany Strona 3 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 17/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 21.02.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 917,00 0,00 226 917,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 917,00 0,00 166 917,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 000,00 -150,09 4 849,91

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 150,09 150,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 694,00 0,00 282 694,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 152 205,00 4 400,00 156 605,00

4270 Zakup usług remontowych 25 200,00 6 400,00 31 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 -2 000,00 12 200,00

75414 Obrona cywilna 11 500,00 -4 400,00 7 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 400,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 8 280 085,00 0,00 8 280 085,00

80101 Szkoły podstawowe 4 192 568,00 0,00 4 192 568,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 557,04 150,00 707,04

4309 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -600,00 8 400,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 002,48 450,00 7 452,48

852 Pomoc społeczna 3 884 829,46 -70 900,00 3 813 929,46

85203 Ośrodki wsparcia 581 718,00 144 000,00 725 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 004,00 79 464,00 339 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 465,00 13 860,00 64 325,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 896,00 876,00 7 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 492,00 1 976,00 26 468,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 10 320,00 14 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 37 504,00 58 004,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

45 000,00 10 800,00 55 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 10 800,00 55 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

550 000,00 -41 000,00 509 000,00

3110 Świadczenia społeczne 550 000,00 -41 000,00 509 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4E76617E-9AC9-48D6-A8D1-A5D9B08555C8. Podpisany Strona 4 z 5



85216 Zasiłki stałe 419 000,00 -39 000,00 380 000,00

3110 Świadczenia społeczne 419 000,00 -39 000,00 380 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 998 500,00 -144 000,00 854 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 464,00 -79 464,00 520 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 360,00 -13 860,00 100 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 176,00 -876,00 13 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 414,00 -1 976,00 17 438,00

4220 Zakup środków żywności 10 320,00 -10 320,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 904,00 -37 504,00 49 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 600,00 -1 700,00 95 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 600,00 -1 700,00 95 900,00

855 Rodzina 9 321 130,00 -77 000,00 9 244 130,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 406 000,00 -25 000,00 2 381 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 398 500,00 -25 000,00 2 373 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 358 000,00 -51 000,00 4 307 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 904 000,00 -51 000,00 3 853 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00 -1 000,00 86 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 87 000,00 -1 000,00 86 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 181 232,00 0,00 16 181 232,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 000,00 0,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -2 000,00 78 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 492 151,00 0,00 1 492 151,00

92195 Pozostała działalność 147 485,00 0,00 147 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -2 000,00 32 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00

Razem: 52 247 672,46 -147 900,00 52 099 772,46

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4E76617E-9AC9-48D6-A8D1-A5D9B08555C8. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-01T12:09:06+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




